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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 16 lutego 2025 r. 

1. Kard. Grzegorz Ryś ogłasza kolejny nabór kandydatów do formacji do diakonatu stałego. 

Mężczyzna, który chciałby rozpocząć formację, powinien do końca lutego 2025 roku zgłosić 

się do ks. prał. Zbigniewa Tracza, dyrektora Ośrodka Formacji Diakonów Stałych 

Archidiecezji Łódzkiej. 

2. Zapraszamy członków ruchów i stowarzyszeń katolickich na pielgrzymkę do Rzymu 

organizowaną w ramach obchodu Jubileuszu Roku 2025. Jubileuszowe spotkanie w 

Rzymie, a w jego ramach Msza św. z Ojcem Świętym Franciszkiem, zostały zaplanowane na 

7 i 8 czerwca. Są dwie propozycje wyjazdu: autokarem w dniach 4-10 czerwca (koszt: 2 

700 zł + 140 EUR) lub samolotem w dniach 5-8 czerwca (45 miejsc, koszt: 4 040 zł + 80 

EUR). Zainteresowanych prosimy o kontakt z ks. Grzegorzem Dziewulskim (tel.: 42 66 

48 792). 

3. Archidiecezjalny Ośrodek Katechumenalny rozpoczyna przygotowanie dorosłych do 

przyjęcia bierzmowania. Pierwsze spotkanie odbędzie się 21 lutego 2025 r. Szczegóły  na 

stronie http://katechumenatlodz.pl. Natomiast 24 lutego rozpoczyna się kolejny cykl spotkań 

dla par przygotowujących się do sakramentu małżeństwa. Więcej informacji i zgłoszenia 

na stronie www.domalzenstwa.pl 

4. Bernardyńskie Liceum Ogólnokształcące w Łodzi zaprasza uczniów klas 8. do poznania 

szkoły w formie spaceru z nauczycielem. Najbliższe terminy takich spotkań to 4, 11 i 15  

marca. Dla Kandydatów do 1 klasy Bernardyńskiej Szkoły Podstawowej organizujemy 

warsztaty „Akademii Przedszkolaka”, które odbędą się 15 marca oraz 12 kwietnia 2025 r. 

Informacje jak się zapisać na spotkania można znaleźć na stronie internetowej: 

www.pankiewicz.edu.pl w zakładce „Rekrutacja 2025/2026”. 

do przekazania w parafiach łódzkich 

5. W trzecią rocznicę wybuchu wojny w Ukrainie 24 lutego o godz. 19.00 w Teatrze Wielkim w 

Łodzi odbędzie się specjalny koncert „Contra spem spero! Będę żyła! Precz dumania 

złe!”  

w duchu wsparcia i solidarności z naszymi ukraińskimi sąsiadami. Z każdego sprzedanego 

biletu-cegiełki Teatr przekaże 50% jego wartości na rzecz Fundacji „Ukraina”.  

do informacji Księży 

6. Zbliża się Uroczystość Św. Józefa, patrona Archidiecezji Łódzkiej. Jak co roku podczas Mszy 

św. o godz. 18.00 w bazylice archikatedralnej kard. Grzegorz Ryś odznaczy osoby świeckie 

srebrnym (za zasługi dla parafii) i złotym (za zasługi dla Archidiecezji) Krzyżem zasługi dla 

Archidiecezji Łódzkiej. Prosimy Księży Proboszczów o zgłaszanie do Kurii (ul. Ks. 

Ignacego Skorupki 1) osób proponowanych do odznaczenia wraz z uzasadnieniem. 

7. Wydział Duszpasterstwa Młodzieży przekazuje informacje dotyczące Areny Młodych:  

 Informowaliśmy już katechetów, ale prosimy Księży Proboszczów o upewnienie się, czy 

informacja do nich dotarła, że materiały na pierwszy dzień rekolekcji można zamawiać  

w Wydziale Duszpasterstwa Młodzieży do czwartku 13 lutego. Zamówienia i pytania 

http://katechumenatlodz.pl/
http://www.domalzenstwa.pl/
http://www.pankiewicz.edu.pl/


prosimy kierować na adres: wdm@archidiecezja.lodz.pl lub pod nr. tel.: 609 102 827  

(ks. Adam Pawlak).  

 Jeżeli chodzi o drugi dzień Areny Młodych (6 marca, w rejonach), to uległa niewielkiej 

korekcie lista kościołów w Łodzi. Zajęcia rekolekcyjne będą odbywać się w czterech 

miejscach: parafia katedralna św. Stanisława Kostki, o godz. 10.00; parafia Św. Ap. 

Piotra i Pawła, godz. 10.00; parafia MB Wspomożenia Wiernych (salezjanie), godz. 

10.45; parafia NSJ na Retkini (zmiana), godz. 10.00. Jeśli chodzi o godzinę rozpoczęcia 

zajęć rekolekcyjnych w innych kościołach Archidiecezji, prosimy o informowanie się u 

Księży Proboszczów. 
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